
 

 

Oggetto: Approvazione dell’ Accordo di collaborazione con l’Autorità di Sistema 

Portuale del Mare Adriatico Orientale per la gestione di alcune tratte della ferrovia 

di proprietà del Consorzio di Sviluppo Economico Locale dell’Area Giuliana; 

DELIBERAZIONE N. 23/2019 

IL COMITATO DI GESTIONE 

 

VISTA la legge 28 gennaio 1994 n. 84, così come modificata dal d.lgs. 4 agosto 

2016, n. 169 nonché, successivamente, dal d.lgs. 13 dicembre 2017, n. 232 ;  

VISTO il decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 361 di data 8 

novembre 2016, relativo alla nomina del Presidente dell’Autorità di Sistema Por-

tuale del Mare Adriatico Orientale; 

VISTO lo schema di Accordo di collaborazione con l’Autorità di Sistema Portuale 

del Mare Adriatico Orientale per la gestione di alcune tratte della ferrovia di pro-

prietà del Consorzio di Sviluppo Economico Locale dell’Area Giuliana e qui ri-

chiamatene integralmente le premesse; 

VISTI gli Allegati A e B al predetto schema di Accordo 

SENTITO il Segretario generale, 

SU PROPOSTA del Presidente, 

 

DELIBERA 

 

di approvare la sottoscrizione dell’Accordo di collaborazione con l’Autorità di Si-

stema Portuale del Mare Adriatico Orientale per la gestione di alcune tratte della 

ferrovia di proprietà del Consorzio di Sviluppo Economico Locale dell’Area Giu-

liana, con i documenti allo stesso acclusi, che tutti costituiscono parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Trieste, li 30 OTT 2019 

 

Il Presidente 

(Zeno D’Agostino) 

 

 
- 


		2019-10-30T11:51:51+0000
	D'AGOSTINO ZENO




